
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/313/2023 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – 

wychowawczej typu rodzinnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, poz. 1700) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu w ten sposób, że zryczałtowana kwota na utrzymanie dziecka 

wynosi 1.000 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym upłynie 

14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Tadeusz Wenio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 1504


		2023-03-03T13:50:24+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




